feG'sk*N
'rew ' CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
.sqr ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  ,;8 /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora Prefeita que seja providenciada a colocação de
manilhas na estrada do Córrego do Caximbo próximo a Casa do senhor
Neto, bem como colocação de manilhas no morro próximo a Casa da
senhora Cacilda.

Justificativa:

A presente indicação se faz uma vez que as manilhas já estão no local e
precisam somente de instalação.

Nivaldo dos Santos
Vereador

Sala das Sessões, 01° de outubro de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, n2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°.: 251/2018
Assunto: Resposta à indicação n°. 128/2018
Data: Guanhães/MG, 10 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo à Indicação:

• N°. 128/2018 de Vossa Senhoria, solicitando que seja providenciada a colocação de manilhas na
estrada do Córrego do Caximbo próximo a casa do senhor Neto, bem como colocação de manilhas
no morro próximo a casa da senhora Cacilda.

Temos a informar o seguinte:

• A indicação foi encaminhada ao Secretário de Infraestrutura Urbana, Sr.
Geraldo Wagner de Oliveira, que informou que no momento não possuem
recursos financeiros para atender a esta demanda.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

kÁk/U'' •
DORIS CAMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 —Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contatoÃ2uanhaes.m2.2ov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27